Индивидуальный предприниматель Леканова Юлия Олеговна

ГРНИП 317665800002842

Юридический адрес: 620010 г. Екатеринбург, ул. Химмашевская, 9-

24

+7 982 6040 992, + 7 343 219 56 99

ПРИКАЗ

№_2_

 «01» декабря 2025г.

Об утверждении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с 01 декабря 2025 года:

Наименование

образовательных услуг

Стоимость, руб. Скидки при оплате

Обучение по дополнительным общеобразовательным программам «Английский язык»,

различных уровней

Индивидуально

1690 руб. — 60 минут

1990 руб. — 80 минут

2290 руб. — 80 мин спецкурс

При единовременной покупке

абонемента:

14 занятий + 1 занятие в подарок

23 занятий + 2 занятия в подарок

В паре
1500 руб. / 80 минут

1200 руб. / 60 минут

Занятия в будни до 16.00 — скидка

10%

Своя «пара» — скидка 5%

Семейная скидка — 10%

При оплате за месяц до 10 числа

В мини- группе от 3 до 6

человек
550 руб. / 1 ак.час

Скидка 10% при оплате за месяц:

6 000 руб.

(4 занятия по 3 академ часа)

8 000 руб.

(8 занятий по 2 академ часа)

Обучение по дополнительным общеобразовательным программам

«Итальянский язык», «Испанский язык», «Немецкий язык», «Французский язык»

различных уровней

Индивидуально

1700 руб. — 60 минут

2100 руб. — 80 минут

2400 руб. — 80 мин спецкурс

При единовременной покупке

абонемента:

14 занятий + 1 занятие в подарок

23 занятий + 2 занятия в подарок

В паре
1600 руб. /80 минут

1300 руб./ 60 минут

Занятия в будни до 16.00 — скидка

10%

Своя «пара» — скидка 5%

Семейная скидка — 10%

При оплате за месяц до 10 числа

В мини- группе от 3 до 6

человек
600 руб. / 1 ак.час

Скидка 9% при оплате за месяц:

6 600 руб.

(4 занятия по 3 академ часа)

8 800 руб.

(8 занятий по 2 академ часа)

Обучение по дополнительным общеобразовательным программам

«Корейский язык», различных уровней

«Китайский язык», различных уровней

Индивидуально

1800 руб. - 60 минут

2200 руб. - 80 минут

2400 руб. - 80 мин спецкурс

При единовременной покупке

абонемента:

14 занятий + 1 занятие в подарок

23 занятий + 2 занятия в подарок

В паре
1600 руб. / 80 минут

1300 руб. / 60 минут

Занятия в будни до 16.00 — скидка

10%

Своя «пара» — скидка 5%

Семейная скидка — 10%

При оплате за месяц до 10 числа

В мини- группе от 3 до 6

человек
650 руб. / 1 ак.час

Скидка 13% при оплате за месяц:

7 200 руб.

(4 занятия по 3 академ часа)

9 600 руб.

(8 занятий по 2 академ часа)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИП         Леканова Ю.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП ЛЕКАНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА, ЛЕКАНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 03.12.25 20:26 (MSK) Сертификат 025341A700F0B203914618D3CEB976026E